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1. Overall Description:

SA3 thanks RAN2 and SA3-LI for the LS on UE location aspects in NTN (R2-2102055/ S3i210282).
· Question 2: RAN2 would like to ask SA3 and SA3-LI to confirm whether A-GNSS based UE location information, i.e. computed at network using A-GNSS based measurements provided by UE, or computed by UE, can be considered reliable e.g. for lawful interception.

In general, SA3 shares the same view with SA3-LI.
For giving more concrete answers with better understanding, SA3 would like to ask the following questions for clarification:

· What is the purpose of sending A-GNSS based measurements after AS security has been established? Is it for core network reselection after initial core network selection?

· Are the A-GNSS based measurements used by the applied UE positioning method during LCS procedure or used in a different procedure?
SA3 would appreciate if RAN2 could provide feedback to the above questions or any additional information if necessary for further discussion.
2. Actions:

To RAN2, SA2, SA3-LI, RAN3.

ACTION: 
RAN2 is kindly requested to answer the above questions.

SA2, SA3-LI, RAN3 are kindly requested to take the above information into account.
3. Date of Next TSG-SA WG3 Meetings:

SA3#103-bis-e (TBC)
5 July - 9 July 2021
e-meeting
SA3#104-e
16 August - 27 August 2021
e-meeting
